
IfCCTMIIf ehaone fCHInln objave
Leto XVIII Murska Sobota, dne 19. maja 1983 Št.: 13

URADNE OBJAVE 
občinskih skupščin:

Gornja Radgona, 
Lendava, Ljutomer 
in Murska Sobota

*
126. Sklep o uvedbi samoprispevka za del območja krajevne skupnosti 

Grad, za naselja Kovačevci, Kruplivnik in Radovci
127. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo samoprispev­

ka za območje krajevne skupnosti Železne dveri
128. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje Krajevne 

skupnosti Železne dveri za naselja: Cuber, Gresovščak, Ilovci, 
Jeruzalem. Plešivica, Radomerje, Radomerščak, Slamnjak in Že­
lezne dveri

129. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za celo naselje 
Gresovščak, celo naselje Železne dveri, del naselja Slamnjak od hiš. 
št. 28 naprej in del naselja Ilovci za hiš. štev. 30/a, 31,32 in 36.

130. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za del naselja 
Slamnjak od hiš. štev. 1 do vključno hiš. štev. 27 ter za celotno 
naselje Ilovci razen hiš. štev. 30/a, 31, 32 in štev. 36.

131. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo dodatnega 
krajevnega samoprispevka za naselja Gresovščak, Železne dveri, 
Slamnjak, Ilovci in Radomerščak.

132. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za naselje 
Radomerščak

133. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame preglede 
in dovoljenja na območju občine G. Radgona
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Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 3/73) 
in 16. člena statuta Krajevne skupnosti Grad je skupščina KS Grad na 

. svoji seji, dne 15. 5. 1983 sprejela /

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za del območja krajevne skupnosti Grad, za 

naselja Kovačevci, Kruplivnik in Radovci.

l.člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu, dne 8. 5. 83 

se za del območja KS Grad — naselja Kovačevci, Kruplivnik in Radovci 
uvede samoprispevek v denarju in delu.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo dve in pol leti, od 1. 6. 1983 do 31.

1. 1986 in bo uporabljen za naslednje namene:
— v naselju Kovačevci: za ureditev in vzdrževanje vaških cest, 

graditev avtobusnih čakalnic, izgraditev vaško-gasilskega doma s 
prizidkom, sofinanciranje gradnje dveh pomožnih TP in za sofinanciranje 
izgradnje telefonije v KS;

— v naselju Kruplivnik: za ureditev in vzdrževanje vaških cest, 
graditev avtobusnih čakalnic, popravilo zgradbe bivše OS, sofinanciranje 
gradnje pomožnih TP in izgradnje telefonije v KS;

— v naselju Radovci: ureditev in vzdrževanje vaških cest, dograditev 
mrliške veže, graditev dveh mostov čez vaški potok, gradnja avtobusnih 
čakalnic, za druge tekoče komunalne potrebe vasi in za sofinanciranje 
izgradnje telefonije v KS in obnavljanja el. omrežja s pomožnimi TP v 
vasi.

3. člen
S Samoprispevkom bo predvidoma zbranih 800.000,00 dinarjev.

4. člen
Višino sredstev za potrebe posamezne vasi določi svet KS Grad s 

finančnim načrtom po programu razvoja KS za obdobje 1981—1985.

5. člen
Zavezanci samoprispevka so delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče v naseljih Kovačevcih, Kruplivniku, Radovcih in znaša:
v denarju:
— 10 % od katastrskega dohodka za naselji Kruplivnik, Radovci
— 8 % od katastrskega dohodka za naselje Kovačevci
— 2 % od netto OD in davčne osnove iz samostojnega opravljanja 

obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti

— 1 % od netto OD zaposlenih delovnih ljudi in občanov
•• — 1 % od pokojnin, višjih od pokojnin z varstvenim dodatkom v

naseljih Kruplivnik in Radovci
— 10 % od katastrskega dohodka za naselji Kruplivnik, Radovci

— 8 % od katastrskega dohodka za naselje Kovačevci
— 2 % od netto OD in davčne osnove iz samostojnega opravljanja 

obrtnih, intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti *

— 1 % od netto OD zaposlenih delovnih ljudi in občanov
— 1 % od pokojnin, višjih od pokojnin z varstvenim dodatkom v 

naseljih Kruplivnik in Radovci
— 800,00 din letno občani, ki so začasno zaposleni v tujini več kot 6 

mesecev oz.
— 400,00 din letno do 6 mesecev zaposlitve v tujini in imajo stalno 

prebivališče v naseljuKovačevci, Kruplivnik, Radovci.
V delovni obveznosti:
— 5 delovnih dni vsak gospodar gospodarstva.
Nadomestilo za neopravljen delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 800,00 

dinarjev.

6. člen
Glede oprostitve samoprispevka se uporabljajo določila 10. člena 

Zakona o samoprispevku.

7. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa po 2. čl. tega sklepa, zbirala pa se bodo na zbirnem 
računu KS Grad pri SDK OE M. Sobota, št. 51900—842/035—8082.

8. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka in pokojnin se obračunava ob 

vsakem izplačilu, od dohodka iz kmetijstva, obrtne in druge gospodarske 
in negospodarske dejavnosti ter intelektualnih storitev obračunava in 
odteguje pristojen občinski upravni organ, samoprispevek od zaposlenih v 
tujini in v delu pa obračunava KS, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti 
o njegovi obveznosti ter roku plačila.

9. člen
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanjem del 

vrši svet KS Grad, ki najmanj enkrat letno poroča skupščini KS in zboru 
delovnih ljudi in občanov v naseljih Kovačevcih, Kruplivniku in Radovcih.

10. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin, uporablja pa se od 1, 6. 1983 dalje.

V Gradu, dne 15.5. 1983

Predsednik skupščine 
krajevne skupnosti 
FICKO Alojz, 1. r.
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. Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur, list SRS, štev. 23/77) volilna komisija Kra­
jevne skupnosti Železne dveri objavlja



POROClUO 
o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo samoprispevka za obmotje 

krajevne skupnosti Xelezni dveri.

Na referendumu za uvedbo samoprispevka v Krajevni skupnosti 
Železne dveri, kije bil izveden v nedeljo, dne 24. 4. 1983, so bili dose­
ženi naslednji glasovalni rezultati:

Volilna enota
štev. vol. 

upravičen.
glaso­

valo
nevelj. 
glasov. ZA

Glasovalo
— %— % PROTI

1. GRESOVŠČAK 247 223 — 212 95% 11 5%
II. SLAMNJAK - 177 164 — • 155 94% 9 6%
III. JERUZALEM - 126 114 — 92 81 % 22 19%
IV. RADOMERJE - 293 270 235 87% 35 13%

SKUPAJ: 843 771 694 90% 77 10%

Volilna komisija Krajevne skupnosti Železne dveri ugotavlja, da 
je referendum izveden v skladu z zakonom, in daje za uvedbo samo­
prispevka glasovala večina volilnih upravičencev ter je tako samopri­
spevek sprejet.

Štev.: 67/83
Datum: 24.4. 1983

Predsednik volilne komisije
Vrbančič ing. Miloš, 1. r.
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Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, štev. 
3/73) in 28. člena Statuta Krajevne skupnosti Železne dveri je skupščina 
KS Železne dveri na svoji seji dne 8/5-1983 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje Kraievne skupnosti 
Železne dveri za naselja: Cuber, Gresovščak, Ilovci, Jeruzalem, Plešivica, 
Radomerje, Radomerščak, Slamnjak in Železne dveri.

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov Krajevne skupnosti 

Železne dveri na referendumu dne 24. 4. 1983, ki so se z 90 % 
glasovalnega izida odločili za uvedbo samoprispevka, se za obdobje petih 
let in to od 1. 6. 1983—31. 5. 1988 uvede krajevni samoprispevek, ki se sme 
uporabiti za vzdrževanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe ter 
sofinanciranje funkcionalne dejavnosti krajevne skupnosti.

2. člen
Krajevni samoprispevek znaša:
a) v denarju:
— 1 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja:
— 1 % iz osebnih dohodkov obrtnikov;
— 2 % iz KD;
— 1 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in 

pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega dodat­
ka);

— 1.5000,00 din letno krajani, ki so začasno zaposleni v tujini in 
imajo stalno bivališče na območju krajevne skupnosti Železne dveri.

b) v delu:
— letno en delovni dan po gospodinjstvu, če ga ne more opraviti, pa 

plačilo 500,00 din.
Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 10. čle­

na zakona o samoprispevku.

3. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega 

razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec oseb, dohodka 
oziroma pokojnine: samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki s 
samostojnim osebnim delom opravljajo kmetijsko ali gospodarsko 
dejavnost, obračunava in odteguje uprava za družbene prihodke občine 
Ljutomer. Ostale oblike samoprispevka iz 2. člena izterja krajevna 
skupnost Železne dveri po predhodnem pismenem obvestilu vsakega 
zavezanca.

4. člen
Neporavnani samoprispevek se prisilno izterja po predpisih, ki 

veljajo za izterjavo davkov in prispevkov občanov.

5. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom se zbirajo na posebnem zbirnem 

žiro računu pri SDK Murska Sobota štev.: 51930-842-029-8542 z oznako 
Krajevna skupnost Železne dveri.

6». tVcrv
Nadzor nad zbiranjem m. xxporaY>o srerisVev samoprispevka, ima svet 

Krajevne skupnosti Železne dveri, ki o tern porota vsako ieto na skupšči­
ni KS in zboru občanov.

7. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja, uporablja pa se 1. 6. 1983.

Štev.: 69/83
Datum: 9/5-1983

Predsednik skupščine

Krajevne skupnosti Železne dveri
Slavko IVAJNŠlC, 1. r.
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Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, štev. 3/73) 

in 28. člena Statuta Krajevne skupnosti Železne dveri je skupščina Krajevne 
skupnosti Železne dveri na svoji seji dne 8/5—1983 sprejela

SKLEP
o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za celo naselje 
Gresovščak, celo naselje Železne dveri, del naselja Siamnjak od hiš. 
štev. 28 naprej in del naselja Ilovci za hiš. štev. 30/a, 31, 32 in 36.

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov celotnega naselja 

Gresovščak, Železne dveri, del naselja Slamnjak od hiš. štev. 28 naprej in 
del naselja Ilovci za hiš. štev. 30/a, 31, 32 in 36 na referendumu dne 24. 4. 
1983, ki so se z 93,7 % glasovalnega izida odločili za uvedbo dodatnega 
samoprispevka, za obdobje petih let in to od 1. 6. 1983 do 31. 5.1988 uvede 
dodatni samoprispevek, ki se sme uporabiti za vzdrževanje komunalnih 
objektov, naprav skupne rabe naselij in nakupa gasilske opreme za Gasilsko 
društvo Gresovščak.

2. člen
Dodatni krajevni samoprispevek znaša v denarju:
— 1 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja (0,75 % za 

komunalno dejavnost in 0,25 % za nabavo gasilske opreme);
— 1 % iz osebnih dohodkov obrtnikov (0;75 % za komunalno 

dejavnost in 0,25 % za nabavo gasilske opreme);
— 8 °7o od KD (6 % za komunalno dejavnost in 2 % za nabavo gasilske 

opreme);
— 1 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in 

pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka), 0,75 % za komunalno dejavnost in 0,25 % za nabavo gasilske 
opreme; ,

— 3000,00 din letno od lastnikov vikendov;
— 3.000,00 din letno od krajanov, ki so začasno zaposleni v tujini in 

imajo stalno bivališče na območju navedenih naselij;
— 3.000,00 din letno od lastnikov vinogradov;
— 3.000,00 din letno od lastnikov gozdov.
Dodatnega samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje 

iz 10. člena Zakona o samoprispevku.

3. člen
Dodatni samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz 

delovnega razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec 
osebnega dohodka oziroma pokojnine; dodatni samoprispevek, ki ga 
plačujejo občani, ki s samostojnim osebnim delom opravljajo kmetijsko ali 
gospodarsko dejavnost, obračunava in odteguje uprava za družbene 
prihodke občine Ljutomer. Ostale oblike dodatnega samoprispevka iz 2. 
člena izterja Krajevna skupnost Železne dveri po predhodnem pismenem 
obvestilu vsakega zavezanca.

4. člen
Neporavnani dodatni samoprispevek se prisilno izterja po predpisih, 

in veljajo za izterjavo davkov in prispevkov občanov.

, 5. člen
Sredstva zbrana ž dodatnim samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

zbirnem žiro računu SDK Murska Sobota štev. 51930—842—029—8542 z 
oznako Krajevna skupnost Železne dveri.

6. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev dodatnega samoprispevka 

ima svet Krajevne skupnosti Železne dveri, ki o tem poroča vsako leto na 
skupščini in zboru občanov.

7. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja, uporablja pa se od 1. 6. 1983.

štev.: 70/83
datum: 9/5—1983

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti Železne dveri 

Slavko IVAJNŠlC, 1. r.



psAagJ "Z. Z.^V.owz o 03 T. \vs.VS^S, . 3 / n
m Z%. Ctena. Statuta Krajevne s¥.jipTjost\Z.e\ezxie AverVje sKuVštma Krajevne 
skupnosti Železne dveri na svoji seji dne %/ 5-WW sprejeta

SKLEP 
o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka za dei naselja 
Slamnjak od UK. Štev. 1 do vključno hB. Štev. 27 ter za celotno 

naselje Ilovci razen hiS. Štev. 30/a, 31, 32 in Štev. 36.

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov iz dela naselja Slamnjak 

od hiš. štev. 1 do vključno hiš. štev. 27 ter za celotno naselje Ilovci razen ' 
hiš. štev. 30/a, 31, 32 in štev. 36 na referendumu dne 24. 4. 1983, ki so se z 
92 % glasovalnega izida odločili za uvedbo dodatnega samoprispevka, za 
obdobje štirih let in to od 1. 6. 1983 do^l. 5. 1987 uvede dodatni krajevni 
samoprispevek, ki se sme uporabiti za odplačevanje neporavnanih 
obveznosti nastalih pri rekonstrukciji ceste Slamnjak—Ilovci.

2. člen
Dodatni krajevni samoprispevek znaša v denarju:
— 3 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja;
— 3 % iz osebnih dohodkov obrtnikov;
— 6 % od KD;
— 3 % od pokojnin (razen od pokojnin z varstvenim dodatkom in 

pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka);

— 4.500,00 din krajani, ki so začasno zaposleni v tujini imajo stalno 
bivališče na območju navedenih naselij.

Samoprispevka so oproščeni občani, ki izpolnjujejo pogoje iz 10. člena 
Zakona o samoprispevkih.

3. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz delovnega raz­

merja in pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec osebnega dohodka 
oziroma pokojnine; dodatni samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki s 
samostojnim osebnim delom opravljajo kmetijsko ali gospodarsko dejav­
nost, obračunava in odteguje uprava za družbene prihodke občine Ljuto­
mer. Ostale oblike samoprispevka iz 2. člena izterja krajevna skupnost 
Železne dveri po predhodnem pismenem obvestilu vsakega zavezanca.

4. člen
Neporavnani dodatni samoprispevek se prisilno izterja po predpisih, ki 

veljajo za izterjavo davkov in prispevkov občanov. ■

5. člen
Sredstva zbrana z dodatnim samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

zbirnem žiro računu pri SDK Murska Sobota štev.: 51930-842-029-8542 z 
oznako Krajevna skupnost Železne dveri.

^asnvaVa ve&na u\>rav\tea<xv nn nnsamevnCrv

Stev.-.6%/%3
Datum: 24.4. \9%3

P r edsedntk v ol. komisije 
V rbančič ing. Miloš. I. r.
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Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, štev. 3/73) 

in 28. člena Statuta Krajevne skupnosti Železne dvori je skupščina 
Krajevne skupnosti Železne dveri na svoji seji dne 8/5-1983 sprejela

SKLEP
o uvodbi dodatnega krajevnega samoprispevka za naselje,Radomerščak.

1. člen
Dodatni samoprispevek znaša v denarju:
— 2 % od neto osebnih dohodkov iz delovnega razmerja;
— 2 % iz osebnih dohodkov obrtnikov;
— 6 % od KD;
— 2 % od pokojnin (razen pokojnin z varstvenim dodatkom in 

pokojnin, ki so nižje kot je osnova za upravičenost do varstvenega 
dodatka);

— 3.000,00 din letno od lastnikov zemljišč in vikendov na območju 
naselja Radomerščak;

— 3.000,00 din letno krajani, ki začasno ko zaposleni v tujini in imajo 
stalno bivališče v naselju Radomerščak;

— za lastnike novogradenj vikendov in stanovanjskih hiš mora plačati 
prosilec pred izdajo gradbenega dovoljenja 10.000,00 din obveznosti 
krajevni skupnosti za vzdrževanje cest. ' >•

Dodatnega krajevnega samoprispevka so oproščeni občani, ki iz­
polnjujejo pogoje iz 10. čjena Zakona o samoprispevku.

3. člen
Dodatni samoprispevek, ki se plačuje od osebnih dohodkov iz 

delovnega razmerja in pokojnin, obračunava in odteguje izplačevalec 
osebnega dohodka oziroma pokojnine; dodatni samoprispevek, ki ga 
plačujejo občani, ki s samostojnim osebnim delom opravljajo kmetijsko 
ali gospodarsko dejavnost, obračunava in odteguje uprava za družbene 
prihodke občine Ljutomer. Ostale oblike samoprispevka iz 2. člena iz­
terja Krajevna skupnost Železne dveri po predhodnem pismenem ob­
vestilu vsakega zavezanca.

6. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev dodatnega samoprispevka 

ima svet KS Železne dveri, ki o tem poroča vsako leto na skupščini KS in 
zboru občanov.

7. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja, uporablja pa se od 1. 6. 1983.

Štev.: 71/83
Datum: 9/5-1983

Predsednik skupščine
Krajevne skupnosti Železne dveri

Slavko IVANJSIC, L r.
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Na podlagi 11. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 

osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) volilna komisija Krajevne 
skupnosti Železne dveri objavlja 

\
POROČILO 

o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo dodatnega krajev, samo­
prispevka za naselja Gresovščak, Železne dveri, Slamnjak, Ilovci in 

Radomerščak.
Na referendumu za uvedbo dodatnega samoprispevka za naselja 

Gresovščak. Železne dveri, Slamnjak. Ilovci in Radomerščak, kije bil 
v nedeljo, dne 24. 4. 1983, so bili doseženi naslednji glasovalni rezulta-

(neveljavnih 5 glasovnic)

Volilna enota
število vol. 

upravičencev
glaso­

valo ZA
Glasovalo

— %-% PROTI

1. GRESOVŠČAK - 
Železne dveri,

249 223 209 93,7% 14 6,3 %

del Slamnjaka in 
del llovec 
II. SLAMNJAK, 
del Ilovci

177 164 150 92% 14 8%

IV. RADOMERJE za 
naselje Radomerščak 120 113 94 83% 14 17%

4. člen
Neporavnani dodatni samoprispevek se prisilno izterja po predpisih, ki 

veljajo za izterjavo davkov in prispevkov občanov.

5. člen
Sredstva zbrana z dodatnim samoprispevkom se zbirajo na posebnem 

zbirnem žiro računu pri SDK Murska Sobota štev.: 51930-842-029-8542 z 
oznako Krajevna skupnost Železne dveri.

6. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev dodatnega samoprispevka 

ima svet KS Železne dveri, ki o tem poroča vsako leto na skupščini KS in 
zboru občanov.

7. člen
Ta sklep začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin Po­

murja, uporablja pa se od L 6. 1983.,

Štev.: 72/83 ■ -
Datum: 9. 5. 1983

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti Železne dveri 

Slavko IVANJSIČ, 1. r.

133
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 

(Ur. list SRS, št. 18/77) in 1. člena zakona o spremembi zakona o varstvu 
živali pred kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 2/79) ter 270. Člena statuta 
občine G. Radgona (Ur.objave, št. 41/81) je izvršni svet SO G. Radgona 
na seji, dne 28/4-1983 sprejel

ODREDBO 
o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitame preglede in dovoljenja 
na območju občine G. Radgona

1. člen
S to odredbo se določijo pristojbine ža obvezne veterinaarsko- 

sanitarne preglede iz 1. odstavka 17. člena, 1. in 2. odstavka 21. člena in



1. ter 2. odstvka 30. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolez­
nimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. list SFRJ, št. 43/76) in za veterinarsko- 

sanitame preglede iz 25., 27. in 30. člena zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Ur. list SRS, št. 18/77).

2. člen
Pri določitvi pristojbin za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede se 

določi urna postavka 400,20 din, v kateri je zajet tudi 15 % prispevek za 
republiški sklad za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

Stroški za veterinarsko-sanitarni nadzor potrebnih laboratorijskih 
preiskav v. pooblaščenih delovnih organizacijah plača zavezanec 
veterinarsko-sanitarnih pregledov neposredno in po dejanskih stroških.

3. člen
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled klavnih živali pri 

razkladanju, za pregled živali pred zakolom in nadzor mesne predelave 
KK Radgona — TOZD Mesoizdelki se zaračunava pristojbina in stroški 
za veterinarsko-sanitarni nadzor določeni v 2. členu te odredbe.

4. člen
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk živali, živalskih 

proizvodov, surovin in odpadkov ter za obvezne preglede parklarjev, 
perutnine in kuncev ter za dovoljenja za promet z mlekom, mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo se v občini G. Radgona plačujejo naslednje 
pristojb e:

I. Veterinarsko-sanitarni pregledi pošiljk pri nakladanju, razkladanju 
in prekladanju živali, živalskih proizvodov, surovin in odpadkov

II. Veterinarsko-sanitarni pregledi pošiljk, ki se ženejo izven območja 
občine

a) za kamion ali vagon 396,75 din
b) za kamion z enodnevnimi piščanci 
c) za kosovne pošiljke

237,05 din

— za kopitarje in goveda od komada 135,70 din
— za teleta od komada 48,30 din
— za prašiče in drobnice od komada 48,30 din
— za čebeljo družino
— za meso, mast in drobovino parklajrev

13,20 din

in perutniho od kg 0,40 din
— za mesne izdelke razen konzerv od kg 0,40 din
— za ribe, rake in polže od kg 0,975 din
— za mleko od 1 0,035 din
— za mlečne izdelke od kg ali 1 0,25 din
— jajca od komada 0,285 din
— za ostale neimenovane živalske proizvode

in odpadke od kg 0,065 din

— za pregled kosovne pošiljke za vsako veliko žival oz. za vsakih 
začetih 10 malih živali ali vsakih začetih 50 kosov perutnine 132,25 din

III. Za veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju izvoznih in uvoznih pošiljk živali, živalskih proizvodov, 
surovin in odpadkov ter semena za umetno osemenjevanje kopitarjev in 
parklarjev se uporablja pristojbine določene z odlokom o višini 
pristojbine za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled (Ur. list SFRJ, št. 
32/81) povečane za 15 % prispevka za republiški sklad za zatiranje 
živalskih kužnih bolezni.

IV. Veterinarsko-sanitarni pregledi klavnih živali
a) za izdajo napotnice pri zakolu v sili zunaj klavnice
— za goveda in kopitarje od komada 207,00 din
— za teleta, drobnico in prašiče od kom. 159,85 din
V . Veterinarsko-sanitarni pregledi mesa parklarjev, perutnine, kuncev, 

divjadi, jajc, mleka in njihovih izdelkov, medu, rakov, školjk, polžev in 
žab, namenjenih za hrano ljudi

a) na kraju skladiščenja *
— meso od kg 0,125 din
— mesni izdelki od kg 0,125 din
— visoka divjad od komada 16,10 din
— divji prašiči, medved od komada 48,30 din
— divji zajci od komada 3,20 din
— divja perjad od komada 3,20 din
— meso in izdelki v hladilnici Emona od kg 0,10 din
— jajca od komada 0,015 din
— mleko od litra 0,030 din
— med od kg
— ostalo od kg
b) na tržnici, preden gredo v promet

1,60 din
1,60 din

— meso od kg , 2,645 din
— mleko od litra 2,645 din
— mlečni izdelki od kg ali litra 4,025 din
— jajca od komada 0,345 din
—- ribe in ostalo od kg 0,170 din

V I. Veterinarsko-sanitarni pregledi ob pojavu kužne bolezni, če in 
meso namenjeno za lastno domačo rabo *

— teleta, prašiči in drobnica od komada 80,50 din
V II. Za veterinarsko-sanitarni nadzor klavne perutnine na perutnin­

skih farmah, predelavo divjačine, na sejmih, dogonih, razstavah in drugih 
javnih prireditvah, v gostinskih obratih, obratih družbene prehrane in 
kmečkega turizma 
— za vsako začetno uro porabljenega časa 396,75 din

5. člen
Za obvezne trihinoskopske preglede stroški pregleda grejo v breme 

lastnika.

6. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 

javno potrošnjo iz drugega in tretjega odstavka 25. člena zakona o 
varstvu živali pred kužnimi boleznimi oz. za podaljšanje veljavnosti 
dovoljenja se plača pristojbina za vsako kravo molznico v gospodarstvih z 
manj kot 20 kravami 132,25 din oz. 189,10 din v gospodarstvu z več kot 
20 kravami.

Od kooperantov zbere pristojbine organizator proizvodnje in odkupa 
mleka do konca meseca septembra za tekoče leto in jih odvede na posebni 
račun za zatiranje živalskih kužnih bolezni proračuna skupščine občine G. 
Radgona št. 51910-840-31915-008.

Na isti račun in v istem roku odvede pristojbine tudi družbeni sektor 
za krave molznice v družbeni lasti.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali v mlekarno, pač pa 
ga daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine 
zaračunava odvzem vzorca mleka v takšnem gospodarstvu in stroški 
pregleda molznic na tuberkulozo. Pristojbina za izdajo dovoljenja za 
promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno potrošnjo, stroški odvzema 
vzorcev mleka in stroški pregleda molznic na tuberkulozo se plačajo ob 
izdaji oz. podaljšanju dovoljenja.

7. člen
Ce živina ali blago, ki pri nakladanju, prekladanju oz. razkladanju ni 

pripravljena za pregled ob napovedanem času, se zaračunava za vsako 
začeto uro zamuda časa po veljavni urni postavki. Za pregled pošiljk 
izven rednega delovnega časa se pristojbina poveča za 50 %, za preglede 
pošiljk v nočnem času ter ob nedeljah in praznikih pa za 100 %, kakor 
tudi vsi stroški prevoza in vsi posebni stroški v skladu z določili zakona o 
splošnem upravnem postopku in na njegovi podlagi izdanih predpisov.

Posebej se plačajo tudi stroški laboratorijskih analiz, ki so sestavni 
del veterinarsko-sanitarnega pregleda. Koristnik veterinarsko-sanitarnega 
pregleda je dolžan obvestiti veterinarsko organizacijo, ki preglede oprav­
lja, najmanj 12 ur pred pregledom.

8. člen

Pristojbine iz te odredbe se plačujejo v gotovini ali z drugimi sredstvi 
plačilnega prometa takoj po opravljenem pregledu ali pa se obračunavajo 
mesečno na podlagi sklepa veterinarske inšpekcije Uprave za inšpekcijske 
službe občin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota, 
enota Gornja Radgona o plačilu pristojbine.

Posebne stroške in zamudnino si obračuna delavec Veterinarske 
postaje oz. veterinarska inšpekcija, ki je pregled opravila neposredno pri 
organizaciji združenega dela in občanu, ki je pregled zahteval.

9. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v. Uradnih objavah 

občin Pomurja.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o 

pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede v občini Gornja 
Radgona (Uradne objave, št. 23/82).

Številka: 322-19/83-04
G. Radgona, dne 28/4-1983

PREDSEDNICA 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana SUKIČ
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